
子 高 号 外

令和５年３月20日

関係団体 各位

沖縄県子ども生活福祉部

高齢者福祉介護課長

（公 印 省 略）

B.1.1.529 系統（オミクロン株）が主流である間の当該株の特徴を踏まえ
た感染者の発生場所毎の濃厚接触者の特定及び行動制限並びに積極的疫学

調査の実施について

平素より新型コロナウイルス感染症拡大防止への御理解と御協力を賜り感謝申し上げ

ます。

みだしのことについて、高齢者施設等あてに依頼文書を発出しましたので、貴団体会

員への周知に御協力下さるようお願いいたします。

沖縄県高齢者福祉介護課

介護指導班、施設福祉班

電話：098-866-2214


